АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 29.09.2015 № 445-р

г.Вельск

О проведении районного конкурса
«Достояние района -  2015»

В соответствии с Федеральным Законом №54 от 19.06.2004 г. «О
собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», с
Законом Архангельской области от 22.03.2011г. № 264-20-03 «Об
обеспечении охраны общественного порядка при подготовке и проведении
массовых мероприятий на территории Архангельской области», в
соответствии с пунктом 9 статьи 31 областного закона от 20 мая 2009 года
№19-3-03 «О Правительстве Архангельской области и иных исполнительных
органах государственной власти Архангельской области»:

1.Провести районный конкурс «Достояние района -2015» с 1 октября
по 18 декабря 2015 года.

2.Утвердить:
- Положение о районном конкурсе «Достояние района - 2015»

(Приложение № 1);
- Состав организационного комитета по подготовке и проведению

конкурса согласно Приложению № 2.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

Баландину Н.В. заместителя главы МО «Вельский муниципальный район» по
социальным вопросам.

6.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный район»
Архангельской области